
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

22. 09.2016 г. № 2/41  

Об утверждении адресного перечня на содержание объектов дорожного хозяйства во 

внутригородском муниципальном образовании - поселение Марушкинское в городе 

Москве в 2017 году.  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 8 Закона 

города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве и ст. 3 Устава внутригородского муниципального образования – поселения 

Марушкинское в городе Москве, Совет депутатов поселения Марушкинское в городе 

Москве решил: 1. Утвердить адресный перечень на содержание объектов дорожного 

хозяйства во внутригородском муниципальном образовании - поселение Марушкинское в 

городе Москве в 2017 году (Приложение). 2. Опубликовать настоящее решение в 

информационном бюллетене администрации поселения Марушкинское и разместить на 

официальном сайте поселения Марушкинское (www.марушкино-мо.рф). 3. Контроль за 

исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Марушкинское в городе 

Москве М.В. Сахарову.  

 

 

Глава поселения Марушкинское М.В. Сахарова 


